
Mílí třeťáčkové, 

tento týden pracujeme hlavně online.  
Zaprvé:)  zkuste si udělat cvičení na procvičování slovíček “Family”(rodina). Celá lekce má pět 
záložek, klikněte na “continue lesson” pro procvičení další záložky.  
Vždy si poslechněte i mluvenou část. Jestli jste vyplnili správnou odpověď, rozsvítí se to zeleně.

https://www.jazyky-online.info/deti/lesson/lesson2.php

Family tree
Podobné cvičení jako v předchozím odkaze. Nejprve se koukněte na obrázek, kde jste vy 
(“me”-“já”) a pak na jednotlivé šipky ukazující rodinné členy. Potom si zkuste jednotlivé 
doplňování přes kliknutí na záložky (match up 1,2,3, fill in, dictation). Udělejte všechny, když 
vám něco nepůjde, vždy se můžete vrátit na první úvodní obrázek členů rodiny. 

https://www.learningchocolate.com/content/family-tree-1

Pracovní list (Mother Earth Day) 

A na závěr jedno vybarvování. 
Ve středu (22nd of April)  se celosvětově slaví den země, vymalujte si z přílohy obrázek a do 
rámečku napiště pět pojmů z přírody, které znáte. Je úplně na vás, které si vyberete. 

Hodně zdaru a mějte se dobře!!  
Good luck and take care!! 

Kryštof Lísal 

https://www.jazyky-online.info/deti/lesson/lesson2.php
https://www.learningchocolate.com/content/family-tree-1

